

ده ها سکه طلا جوایز قرعه کشی شرکت پویا مکت

تولید کننده انواع گاز صفمه ای و هود
هر ۱۰۰۰۰۰ هزار تومان = ۱ امتیاز

نماینده رسمی استان فارس: تجهیزات آشپزخانه شکیب
پذیرش نمایندگی از سراسر استان فارس
شیراز- بلوار عدالت جنوبی- کوچه ۵۰
تلفن: ۰۷۱۱-۸۲۶۳۶۴۳-۰۷۱۱-۸۲۶۴۰۰۶
 ۱۵۵۷۸

طلوع

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

مجتمع کار خانجات

تجربیش سفال

تولید و عرضه انواع آجر نما، بلوک تیغه و سقفی

بلوک تیغه ۲۰x۲۰x۱۵ سانتیمتر
 بلوک تیغه ۲۰x۲۰x۱۵ سانتیمتر

کارخانه: یزد - بلوار جمهوری - بلوار استقلال - انتهای کوچه مشیر ۱۵۹۹۲۷۳ - ۹۱۳۳ فلاحی نیا ۵۲۶۴۰۷۸ - ۳۵۱-۰۳۵۱

یکشنبه ۱۳۹۲ - ۲۴ شعبان ۱۴۳۵ - 22 Jun 2014 سال بیستم - شماره ۱۴۳۷ - بها ۳۰۰ تومان

http://www.tolounews.com

آملی لاریجانی:

در مبارزه با مفسدان اقتصادی باید از سرمایه گذاران نیز حمایت کرد

✓ بازدید سرزده
 ✓ رئیس جمهور از زندان ها را نمی پذیریم



معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

فقط ۱۵ درصد از سهم بودجه فرهنگ و رسانه به این وزارتخانه تعلق می گیرد

✓ قائم مقام دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور خبر داد:
سالانه ۱۰۰ میلیارد تومان در کشور برای جمع آوری و نگهداری معنادان هزینه می شود

با حکم وزیر کشور فرماندار شیراز منصوب شد

✓ **محمود محمدی**

اخبار شهرستان ها

تدوین برنامه های زیر ساخت فرهنگی در استان بوشهر

✓ در جریان سفر مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی به لارستان: **کلیک احداث بیمارستان و در مانگاه این شهرستان به زمین زده شد**

✓ در صورت تامین اعتبارات لازم: **عملیات سد نرگسی در مدت سه سال آینده به پایان می رسد**

فروش زمین تجاری و مسکونی

✓ مساحت زمین مسکونی ۲۹۱/۵۰ متر
 مساحت تجاری ۷۹/۲۰ متر، دو پلاک تجاری سند مجزا واقع در کارزون خیابان ریحانه پلاک ۴
 ۰۹۱۷۹۲۹۴۲۰۷ محمودی

رئیس جمهور در مراسم بزرگداشت هفته قوه قضاییه: هیچ گروه فشاری حق ندارد به دادگاه، قاضی و کادر اداری دستگاه قضا فشار آورد

✓ فکر نمی کنیم دو قوه قضاییه در کشور است که یکی در کاخ دادگستری و دیگری در کف خیابان است
 ✓ دستگاه قضایی باید فراجراحی عمل کند
 ✓ تازمانی که عده های سرمایه را نجس می دانند و فقر را نوعی افتخار تلقی می کنند به مقصد نمی رسیم

روحانی با یادآوری اینکه وظیفه ماست که راه شهید بهشتی را ادامه بدهیم تصریح کرد: افراط و خسوت بالاترین خطر برای اخلاق، مدیریت صحیح، امنیت و ثبات بوده است. به گزارش خبرنگار ایننا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در مراسم بزرگداشت هفته قوه قضاییه که در سالن اجلاس سران در حال برگزاری است ضمن گرامیداشت این هفته گفت: من برای مسئولین عالی قضایی برای موفقیت در احقاق حقوق شهروندی مردم و اجرای عدالت آرزو می کنم. وی با بیان اینکه ما باید فرهنگ جامعه خود را اصلاح کنیم گفت: برخی افراد جامعه ما سرمایه دار را ضد ارزش می دانند. یک روز شهید بهشتی در سخنرانی خود از عنوان سرمایه دار مومن یاد کرد که فردای آن روز بد اخلاق های آن زمان گفتند رئیس دیوان عالی کشور متناقضات می گوید. تا این افکار وجود دارد و عده های سرمایه را نجس می دانند و فقر را نوعی افتخار تلقی می کنند به مقصد نمی رسیم. روحانی با بیان اینکه زندگی مردم باید زندگی متوسطی باشد تا آن ها بتوانند به راحتی زندگی کنند ابراز داشت: دولت قادر نیست به راحتی و به تنهایی همه مشکلات را رفع کند بلکه دولت می تواند تنها راه را برای جذب سرمایه گذار و فراهم کردن زیربناها درست کند.

مدیر امور اداری شهرداری شیراز خبر داد:

۵۵۲ نفر نیروی کار جوان و کارشناس جذب شهرداری شیراز شدند

✓ با استخدام نیروهای جوان کارشناس، روح تازه ای در کالبد شهرداری دمیده خواهد شد

سرورس خیری / خدیجه غضنفری: مدیر امور اداری شهرداری شیراز از آغاز به کار ۵۵۲ کارشناس در شهرداری شیراز خبر داد. مسعود زارعی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: از تعداد ۵۵۲ نفر نیروی استخدامی در شهرداری شیراز، ۲۲۲ نفر کارشناس در بر گزار شد، افزود: شهرداری شیراز در شرایطی که استخدام در دستگاهها و ارگان های مختلف با مشکل مواجه بود از این فرصت استفاده کرد و بر اساس نیاز سنجی موفق به اخذ مجوز و استخدام ۵۲۲ نفر در شهرداری شیراز شد.

مدیر امور اداری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه ۲۷۰۰۰ نفر در آزمون استخدامی شرکت کردند افزود: تعداد ۴۲۲ نیروی جذب شده در شهرداری دارای مدرک فوق دیپلم تا دکتری، ۱۳۰ نفر نیروی آتش نشان با مدرک دیپلم و راننده پایه یک هستند که از این تعداد نیروی استخدامی، ۸۵ نفر زن و ما بقی مرد می باشند.

مسعود زارعی دریافت مجوز استخدام را یک فرصت طلایی در امور اداری بر شمرده و افزود: با استخدام این تعداد نیروی جوان کارشناس، یک روح تازه در کالبد شهرداری دمیده خواهد شد. وی اشاره ای به نحوه ای گزینش نیروهای جدید شهرداری شیراز کرد و افزود: بعد از اعلام اسامی قبول شدگان شرکت در آزمون استخدامی شهرداری ارزیابی اولیه از این نیروها در قالب مصاحبه صورت گرفت تا سطح نیروها در بدو ورود مشخص شود و با انعقاد قرارداد ارزیابی سلامت روان با دانشگاه شیراز تست ها انجام شد و سیر مراحل مربوط به گزینش در هسته گزینش شهرداری در حال تکمیل است. وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به افتتاح منطقه ده شهرداری شیراز و ایجاد معاونت اقتصادی و فرهنگی در ساختار شهرداری شیراز افزود: افراد استخدامی با توجه به تخصص و مهارت در این سازمان ها بکار گرفته می شوند. وی بیان داشت: افراد استخدامی در رشته های عمران، شهرسازی و معماری، کامپیوتر، حسابداری، نقشه برداری، کشاورزی، تأسیسات، روابط عمومی، حقوق، صنایع، اقتصاد، مدیریت گردشگری، فناوری اطلاعات و مکانیک جذب شده اند.

وی ادامه داد: طبق قانون، دستگاه های مختلف موظف به استخدام ۲۵ درصد از مجموعه اینارگران و ۵ درصد معلولین هستند. وی در بخش دیگر از سخنان اشاره ای به تعداد ۲۹۰۰ نفر نیروی شرکتی و خصوصی در شهرداری کرد و افزود: تعیین تکلیف نیروهای شهرداری در دستور کار شورا، شهرداری و اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی قرار دارد و رسیدگی و نتیجه بخش بودن این موضوع نیازمند مشارکت شورای شهر و بدنه حقوقی اداره کار و تعاون است. وی تصریح کرد: عملاً نیروهای شرکتی نیازمند ارزیابی عملکرد هستند تا در پست های بلا تصدی بکار گرفته شوند.

تغییراتی با رویکرد برون سپاری در شهرداری

مدیر امور اداری شهرداری شیراز در پایان افزود: برون سپاری در شهرداری با عنوان یک استراتژی مطرح شده که بکارگیری کارشناسان در ده های مختلف تعارضی با برون سپاری ندارد و هر چه برون سپاری گسترده تر می شود نظارت ها و هدایت قوی تر می گردد. وی افزود: کار شهرداری الکترونیک به شکل متمم در حال انجام می باشد و برون سپاری نیز به شکل جدی مدنظر است.

اولین سالگرد درگذشت روزها دفت و گذشت و نگاهم هر روز باز هم شوق، کوجه ها درآید مثل آن دوز که می آمدی از دور...

یک سال است که دل تنگی های غروب را با بودن در کنار مزارش سپری می کنیم و در نهایت ناباوری، باورمان شد که او دیگر نیست ولی صدای دلنشین او همچنان در گوش ما و مهربانیش در قلب ماست.

پنجم تیر ماه مصادف با اولین سالگرد درگذشت زنده یاد (محمد فرهمند)

ساعت ۶:۳۰ بر تربت مطهرش در سید محمد نوربخش روزهایتان دور از غم، همراهی تان مستدام.

۳/۵۱۷ خانواده فرهنگ

آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای فرآین با مدیریت جدید برگزار می کند

ثبت نام دوره های مختلف آموزشی نرم افزارهای کاربردی رایانه ای با اعطای مدرک رسمی از سازمان فنی و حرفه ای:

- ICDL 1,2 ، برنامه نویسی C# و C++ و ...
- آموزش ویژه کودکان زیر ۱۲ سال
- تخصیص ویژه نیروهای مسلح (تنها با پرداخت ۴۰٪ از شهریه مصوب)

آدرس: کارزون - فیباان امام فمینی
 کوچه جنب فروشگاه رفاه
 تلفن تماس: ۰۷۰۷۲۴۴ - ۰۹۳۸۰۰۸۵۹۱۵ - ۳/۵۷۱

جناب آقای گرامی فرماندار محترم شهرستان کارزون

جناب آقای مهندس میرزایی مدیر محترم شرکت هفتصد سرکار خانم نامداری عضو محترم شورای شهر کارزون

بدین وسیله از حمایت های بیدریغ شما در اعزام تیم دو چرخه سواری شهرستان کارزون به مسابقات کشوری نهایت تقدیر و تشکر به عمل آورده، توفیقات روز افزون شما را از درگاه خداوند آرزو مندیم.

هیات دوچرخه سواری شهرستان کارزون
 گروه دوچرخه سواری آسمان
 ۳/۵۷۹

طراحی نظارت اجرا

انواع سازه های بتنی، فلزی، بنایی با نازلترین قیمت
 ۰۹۱۷۸۶۷۳۸۳۰
 ۳/۵۸۳

جناب آقای دکتر عزیز رحیمی

بدین وسیله از زحمات و دلسوزی های بیدریغ جنابعالی در درمان بیماری اینجانب نهایت تقدیر و تشکر به عمل آورده امید است انسان دوستی و وظیفه شناسی شما الگوی شایسته همگان باشد. توفیقات روز افزون شما را از درگاه خداوند آرزو مندیم.

۳/۵۷۲ سیروس فرهنگی دوانی

جناب آقای حاج علی دهقان

انتصاب حضر تعالی به عنوان بازرس ارشد بانک ملی در استان فارس را تبریک عرض نموده موفقیت روز افزون شما را از خداوند منان خواهانم.

مجتبی شعبی
 مدیر عامل اتحادیه تعاونی های مسکن مهر کارزون
 ۳/۵۷۸

آگهی تشکیل مجمع عمومی سالانه عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر ۰۷۲ به شماره ثبت ۱۹۶ پادگان شهید سر لشکر سید قنبر ترابی کارزون

تاریخ انتشار آگهی: ۹۳/۳/۱۱

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن مهر فوق الذکر می رساند که مجمع عمومی سالانه نوبت دوم در مورخه ۱۳۹۳/۴/۴ روز چهارشنبه ساعت ۸:۳۰ در محل حسینیه پادگان ۰۷۲ تشکیل می شود لذا از کلیه اعضا جهت حضور در مجمع عمومی مذکور دعوت بعمل می آید.

دستور جلسه مجمع بشرح ذیل می باشد:

- اطلاع رسانی درباره وضعیت فازهای ۲ و ۳ تعاونی
- گزارش عملکرد شرکت در سال مالی ۱۳۹۲ و غیره
- مسائل متفرقه پیرامون تعاونی
- تعیین بازرس شرکت
- تصویب اعتبار بودجه مصرفی برای سال ۱۳۹۳

عبدالحسین رئیسی - رئیس و مدیر عامل هیئت مدیره
شرکت تعاونی مسکن مهر کز آموزش ۰۸ کارزون
 ۳/۵۷۳